
ZARZĄDZENIE NR 1/2024
DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ

W NOWEJ RUDZIE
Z DNIA 5 LUTEGO 2024 r.

W sprawie: wprowadzenia standardów ochrony małoletnich w Miejskiej Bibliotece Publicznej
w Nowej Rudzie.

Na podstawie art. 22c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1304 ze zm.) oraz
Ustawy z 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) – art. 22b, 22c.

Zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się standardy ochrony małoletnich w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Nowej
Rudzie.

§ 2

Standardy ochrony małoletnich, o których mowa w § 1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 3

Zobowiązuje się pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie do zapoznania
się ze Standardami Ochrony małoletnich i stosowaniem postanowień w nich zawartych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej
Rudzie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 roku.


